прикАз

02 ирtlя 2019 года Ns З4

О внесении изменений в приказ Финансового отдела Администрации
Мишкинского раЙона от 29 декабря 2010 года Ne24 "Оý утry_gрждФнии

По рядка взаи модейстЁ ия глав н ых адм и н и страто ро в (адм и н истраторо в)'доходов
районного бюджета (бюджета поселения) гiо уточнению

(выяснению) принадлежности платежеЙ, отнесенных к. невыясненным
поступлениям, зачисляемым в районный бюджеr (бюркет поселения}>

В целях приведения нормативного, правового акта в соответствие с

действующим законодател ьством,
П Р И КАЗЬlВАЮ:

1, Внести в приказ от 29 декабря 201О года Ne 24 <<Об уrверждении Порядка
взаимодействия главньlх администраторов (администраторов) доходов раЙонного
бюджета (бюджета поселения) по угочнению (вьrяснению) пРинадлежности

платежей, отнесенных к невьlясненньlм, поступлениям, зачисляемьIм в районньrй
бюджет (бюджет поселения)" iледующие изменения:

1) преамбулу изложить в следующей редакции:
<В целях,реализации пункта. 55 приказа Министерства финансов РоссийскоЙ

Федерации от 18 декаýря 2013 года, No 125н <Об рвеРждении Порядка учета
Федеральньtм казначейством поступлений в бюджетную систему РоссиЙскоЙ

Федерации и их распределения между бюджетами бюджетной системы РоссийскоЙ

Федерации)>,приказываю: >; : L.!.

. 2) в пункте 1 приложения:
абзац первьlй изложить в следующей редакции:

<<]_. Мминистратор доходов бюджета не позднее 5 рабочих дней со д!lя
получения от Управления Федерального казначейства по Курганской области
информации о невыясненньlх посryплениях, установленной приказом Федерального
казначейства от 17 октября 2016 года, Ns 21н <<О порядке, оrкрьiт[4я и ведеНИя

лицевых счетов территориальньlми органами Федерlлrьного казначейств?>),

осуществляет:>;
подпункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:
(<- кода,по Общероссийсцому классификатqilУ тервиторий муниципальных

J'j

.l,]]: l

];jý j

,-|,1 ii i

:,